
Постановление 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

про е кт 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет: 

по Бавлинскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 2 - Гатиятуллину Светлану Миргарифовну; 

по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 7 - Гайзетдинову Юлдуз Рафаэлевну; 

по Сабинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 1 - Набиуллина Руслана Рамилевича. 

Председатель Г осу дарственного 
Совета Республики Татарстан 


